ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 марта 2025 г.    г. Нефтекумск     № 305

О внесении изменений в состав административной комиссии Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского от
02 февраля 2024 года № 124

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав административной комиссии Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края (далее – комиссия),
утвержденный постановлением администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края от 02 февраля 2024 года № 124
(с внесенными изменениями от 28 октября 2024 года № 1669) следующие
изменения:

1.1. Исключить: Муслимова Б.З., Мегаева А.В.;
1.2. Включить в состав комиссии:
1.2.1. Председателем комиссии Борзых Виталия Владимировича,

начальника управления по делам территорий администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края.;

1.2.2. Членом комиссии Кондакову Ирину Леонидовну, заместителя
начальника управления – начальника отдела жилищно-коммунальных услуг и
жилищного фонда управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Сокуренко